令和元年 12月 23日

会 員 各 位

（公財）日本賃貸住宅管理協会 沖縄県支部

支部長 上原 睦人

全国賃貸管理ビジネス協会 沖縄支部

支部長 佐和田 功

令和元年度

第 3回 全管協・日管協合同定例会開催のご案内

 拝啓 会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、協会活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さてこの度、全管協・日管協合同の定例会を下記の通り開催致します。

定例会終了後は「新年会」を開催し、会員同士の交流の場となっております。

是非、多くの会員皆様のご参加をお待ちしております。

代表者の参加が難しい会員におかれましては、代理の方の出席を重ねてお願い

申し上げます。

敬 具

記

日時：令和 2 年 2月 26日（水） 15：30受付開始 16：00 開会

場所：ザ・ナハテラス アダン

  住所：那覇市おもろまち 2-14-1 TEL：098-864-1111

15：30～15：55  受付開始

16：00～17：15  全管協沖縄支部定例会

17：15～17：50  日管協沖縄県支部定例会

18：00～19：30  新年会

               （名刺交換会・抽選会等）

以 上

令和元年度 第 3回 日管協・全管協合同支部定例会

※下記の欄に、会社名・氏名を記入し、参加する箇所の☑にチェックをお願い

します。

会社名

氏 名 定例会 新年会

 □ □

 □ □

 □ □

 □ □

 □ □

＊申込締切 2月 10日（月）

＊ご不明な点は、事務局まで連絡をお願いします。

事務局：高江洲   TEL：098-963-9099 FAX098-874-3244

返信用

お問合せは支部へ